

Vierailu Jouttikallion tuulivoimapuistossa

Halsuan tuulivoimahankeen suunnittelutyöt etenevät yhteistyössä Halsuan Tuulivoima Oy:n ja OX2:n kanssa. Suunnitteluvaiheeseen liittyen tarjoamme Halsuan kuntalaisille ja hankealueen maanomistajille mahdollisuuden tutustua toiminnassa olevaan tuulivoimapuistoon ja samalla tilaisuuden antaa palautetta hankkeeseen liittyen.

Kutsumme Halsuan tuulivoimahankeen maanomistajat sekä kuntalaiset vierailulle OX2:n rakennuttamaan tuulivoimapuistoon

Lapuan Jouttikallioon lauantaina 11.5.2019

Bussikuljetus Lapualle lähtee Halsuan kunnantalolta klo 9.30
Paluu Lapualta Halsualle noin klo 16

Mikäli tulet omalla kyydillä, kokoonnumme Lapualla Shell Tampparin pihalla klo 11.00 (Vasunmäentie 10, 62100 Lapua), josta kaikki jatkavat bussikuljetuksella tuulivoimapuiston alueelle.

Lapualla tarjoamme mahdollisuuden kokea toiminnassa olevat tuulivoimalat lähietäisyydeltä ja kerromme lisää tuulivoimapuistojen toiminnasta. Tuulivoimapuistovierailun jälkeen jatkamme keskustelua lähistöllä tarjottavan lounaan merkeissä.

Vierailulla tulee olla tukevat jalkineet ja säänmukainen vaatetus.

Kuljetusten järjestämiseksi pyydämme ilmoittautumaan vierailulle 25.4. mennessä, alla yhteystiedot. Ilmoittauduthan vaikka tulisit omalla autolla.

Tervetuloa!

Riikka Nikamaa 040 636 0550 riikka.nikamaa@ox2.com

OX2 on konserni, joka toimii uusiutuvan energian sekä kiertotalouden ja jätteidenkäsittelyn aloilla. Konserni tarjoaa kestäviä ja taloudellisesti houkuttelevia tuotteita ja palveluja teollisen tuulivoiman, hajautettujen energiaratkaisujen ja biokaasuntuotannon aloilta. Tarjoamalla lisää uusiutuvaa energiaa ja kehittämällä orgaanisen jätteen kierrätystä OX2 edistää siirtymistä kohti uusiutuvan energian tuotantoa ja kiertotaloutta. OX2:lla on yli 150 työntekijää, jotka työskentelevät Ruotsissa, Suomessa, Norjassa, Liettuassa, Ranskassa ja Saksassa. Yhtiön pääkonttori sijaitsee Tukholmassa, Ruotsissa. Liikevaihto vuonna 2017 oli noin 230 miljoona euroa. Lisätietoja osoitteesta www.ox2.com

